a los gastos de funcionamiento de la vigencia 2018. 

Que la Secretaria Distrital de Hacienda –Direc-
ción Distrital de Presupuesto mediante oficio N° 
2018EE202750,  emitió concepto favorable al traslado 
presupuestal al interior del presupuesto de Gastos de 
Funcionamiento por valor de Ciento cuarenta y tres 
millones quinientos treinta y dos mil cuatrocientos 
noventa y siete pesos ($ 143.532.497)

Que en mérito de lo anteriormente expuesto,

DECRETA:

ARTÍCULO 1º. –  Efectúese un contracrédito al Presu-
puesto de Gastos de Funcionamiento de la vigencia y 
de las obligaciones por pagar de la vigencia 2018 del 
Fondo de Desarrollo Local de Usaquén conforme al

[...]

DUARTE, JORGE ENRIQUE VILLAMIL VELOZA, 
SANDRA ROCIO MOLINA GARCIA, JANETH ALON-
SO OLAYA, JUAN ANTONIO BONILLA MOLINA, 
MARIA TERESA RAMIREZ MARTINEZ, NINI JOHANA 
QUINTERO, RUHT PADILLA ALMARIO, MARIBELL 
TORRES OSORIO, ALBA LUCIA SANTANA MUÑOZ 
Y ANA FLORALBA LADINO PORTILLA y trescientos 
siete (307) electores (as).

Que una vez realizado los escrutinios acudieron ciento 
treinta y cuatro (134), personas inscritas para hacer 

uso del voto, saliendo electos (as) al Consejo Local 
de Propiedad Horizontal de la Localidad de Bosa con 
su respectiva votación JORGE ENRIQUE VILLAMIL 
VELOZA C.C. No. 79.822.366 nueve (9) votos, SAN-
DRA ROCIO MOLINA GARCIA C.C.